檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：許梅珍

電話：03-3322101#7417

電子信箱：meijen1969@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立仁美國民中學

發文日期：中華民國105年9月19日

發文字號：桃教小字第10500709281號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105國小各領域社群備課觀課議課產出型工作坊計畫與概算(報局版)9.6

主旨：有關《祈願偏鄉‧築夢飛揚》2016夢二在桃園─「國小領

域社群種子教師認證產出型工作坊實施計畫」一案，請查

照。

說明：

一、依據仁美國民中學105年9月7日仁國輔字第1050007151號

函辦理。

二、為提升本市教師活化教學能力、型塑以學生學習為主的教

師專業學習社群，委託仁美國民中學規劃辦理「國小領域

社群種子教師認證產出型工作坊實施計畫」，藉由領域社

群種子教師的培訓，精進教師觀課、議課、備課的實作技

巧，落實課堂實踐的能力。工作坊內容如下：─

(一)研習講師：王政忠主任、《祈願偏鄉‧築夢飛揚》2016

夢二團隊講師群。

(二)研習時間：105年10月1日(星期六)、10月2日(星期日)

兩日，上午9時至下午16時。

(三)研習地點：私立六和高中圖書館演藝廳與普通教室(桃

園市平鎮區陸光路180號)。

3

1050007555

■■■■■■6      _華德福部■■■■■■■105/09/20 08:33

■■■■■■■無附件

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)研習對象：國、英、數、自、社領域輔導員或全市公私

立各國小國、英、數、自、社領域召集人(各1名為限)

，一般教師亦得報名。

(五)考量各場地教室大小，各場研習以35人為限，恕不接受

臨時報名或旁聽。

(六)報名方式：即日起請登錄本市教師專業發展研習系統(h

ttp://passport.tyc.edu.tw/index.php)網站─仁美國

中報名。報名期限至9月26日(星期一)截止，承辦單位

將於9月28日(星期三)以電子郵件通知獲錄取教師。

(七)隨文檢陳旨揭工作坊實施計畫1份(如附件)。

正本：公私立各國小

副本：桃園市立仁美國民中學 2016-09-19
15:32:12